Российская Федерация

                      РЕШЕНИЕ
     СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
             сельского поселения

                 НАЗАРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   КЛЯВЛИНСКИЙ

                 Самарской области

                от    30.11.2016г.  № 62
О составах комиссий Собрания представителей

сельского поселения Назаровка муниципального

района Клявлинский  Самарской области

Рассмотрев письменные заявления депутатов о вхождении в составы комиссий Собрания представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский  Самарской области, в соответствии с главой 2 Регламента работы Собрания представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, статьей 6 Положения о Собрании представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский, Собрание представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий персональный состав комиссии по бюджетно-экономическим вопросам:

           Мочалин С.И.

           Афанасьев В.П.

           Пряхина Т.В.

2. Утвердить следующий персональный состав комиссии  по вопросам строительства, транспорта, связи, ЖКХ:

Пазников П.В.

Линючева Н.Г.

Анашкин В.Н.

3.  Утвердить следующий персональный состав комиссии по социальным вопросам:

           Линючева Н.Г.
           Акимов Н.Н.

           Евграфова Н.А.

4. Утвердить следующий персональный состав комиссии по вопросам местного самоуправления:

Афанасьев В.П.
Пряхина Т.В.

Акимов Н.Н.

5.     Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения
Назаровка».

 6.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

     сельского поселения  Назаровка                                                    В.П.Афанасьев

Глава сельского поселения Назаровка                                                  В.П.Егоров